SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350– CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: compras@saaevalenca.com.br

EXTRATOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO – 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Valença, de acordo com as disposições da Lei

14.133/2021, torna público a realização da DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA abaixo

caracterizada:

DADOS DO PROCESSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0089/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 19/2025

FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 74, INCISO V, DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATADA : ELZA DA SILVA CAFÉ

CPF: 967.030.835-68

VALOR:  R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS), CORRESPONDENDO A 3 PARCELAS MENSAIS DE R$

1.000,00 ( MIL REAIS)

OBJETO:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL NO DISTRITO DE GUAIBIM, PELO PERÍODO DE 3 (TRÊS) MESES-

DEZEMBRO, JANEIRO E FEVEREIRO- DESTINADO A SEDIAR O ATENDIMENTO AO PÚBLICO DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA - SAAE. O IMÓVEL POSSUI ÁREA

APROXIMADA DE 42 M², SITUADO NO CENTRO DO GUAIBIM, PRÓXIMO A OUTROS COMÉRCIOS

LOCAIS, ACESSIBILIDADE E BOA VISIBILIDADE PARA O PÚBLICO.

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE.

DATA:  18/12/2025

mailto:E-mail:%20compras@saaevalenca.com.br